zum Wertermittlungsstichtag vom 28.06.2024 , auf 

77.500,00   € 

In Worten siebenundsiebzigtausendfünfhundert Euro 

Und 

Verkehrswert  

Stellplatz Nr.12, Miteigentumsanteil 9,32 / 1000 
in Hüsingen, Brunnenstraße 12/1  

zum Wertermittlungsstichtag vom 28.06.2024 , auf 
  12.500,00   € 

In Worten zwölftausendfünfhundert Euro 

Dieses Verkehrswertgutachten besteht aus insgesamt 29 Seiten incl. der bei den Anlagen aufgeführten Un-

terlagen. 

Weil am Rhein, den 28.08.2024 

Peter Erhardt 

Dipl. Sachverständiger (DIA) 

Anlagen:  Nr. 1 Aufstellung Wohnfläche